
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PASIRENKAMŲJŲ STUDIJŲ DALYKŲ  

PASIRINKIMO TVARKOS APRAŠO 

 

2024 m. lapkričio 14 d. Nr. 11-8 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Bendraisiais studijų vykdymo reikalavimais (aktuali redakcija TAR, 

2023-14153), n u t a r i a  patvirtinti Klaipėdos universiteto pasirenkamųjų studijų dalykų pasirinkimo 

tvarkos aprašą.  

Šis aprašas taikomas 2025 m. priimtų studentų studijų planams. 2022 m. kovo 17 d. Senato 

nutarimas Nr. 11-33 „Dėl Klaipėdos universiteto pasirenkamųjų studijų dalykų pasirinkimo tvarkos 

aprašo“ galioja iki 2025 m. priimtų studentų studijų planams. 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto pasirenkamųjų studijų dalykų pasirinkimo tvarkos 

aprašas, 3 lapai. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


